
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Saint-Hubert - Neufchâteau60 Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Arrêt desservi uniquement dans le sens indiqué.

Z.4759 Zone 4837 Zone 4839 Z.4840 Zone 4661

TRONQUOY Ecole

TRONQUOY Eglis
e

TRONQUOY Route
 de Sainte

-M
arie

RESPELT
 Route

 de Tro
nquoy

W
ID

EUM
ONT Route

 de Sainte
-M

arie

W
ID

EUM
ONT C

entre

LANEUVILLE Eglis
e

BERNIM
ONT G

are
 

SAIN
TE-M

ARIE
-C

hevig
ny Fonta

in
e 

SAIN
TE-M

ARIE C
abine Electri

que

BERNIM
ONT C

ro
ix

BERNIM
ONT C

entre
 

RESPELT
 C

entre

RESPELT
 C

hem
in du Rondu

M
OLIN

FAIN
G Route

 de Resp
elt

M
OLIN

FAIN
G G

ra
nd Route

Zone 4897 Zone 4886 Zone 4985 Zone 4740

SAIN
T-H

UBERT Place de la
 Lib

éra
tio

n

FREUX SUZERAIN
 Eglis

e

FREUX SUZERAIN
 C

arre
fo

ur

FREUX Rue Suzera
in

FREUX SUZERAIN
 Ecole

SAIN
T-H

UBERT Rue du M
ont

SAIN
T-H

UBERT In
stit

ut N
otre

-D
am

e

VESQUEVILLE Route
 de Fre

ux

SAIN
T-H

UBERT C
hapelle

 St-R
och

VESQUEVILLE Rue M
ayavaux 49

VESQUEVILLE Rue M
ayavaux 30

VESQUEVILLE Eglis
e

FREUX M
ENIL Ferm

e

FREUX M
ENIL C

arre
fo

ur

FREUX M
ENIL Pont

FREUX M
ENIL Bois 

de la
 H

è

REM
AGNE Eglis

e

NIM
BERM

ONT C
hapelle

NIM
BERM

ONT Route
 de Rondu

RONDU Eglis
e

RONDU Route
 de Laneuville

LANEUVILLE Fond du Villa
ge

M
OIR

CY C
arre

fo
ur

M
OIRCY Rue de la

 G
uim

bard
e

ERLO
NFOUET Route

 de Rem
agne

M
OIRCY Ecole

JE
NNEVILLE Lavoir

JENNEVILLE G
ra

nd Rue

PIR
OM

PRE C
arre

fo
ur

NEUFCHATEAU C
alvaire

NEUFCHATEAU Polic
e

NEUFCHATEAU H
ôte

l d
e Ville

NEUFCHATEAU A
th

énée

LAHERIE C
haussé

e de Basto
gne

NEUFCHATEAU A
venue de la

 G
are

LO
NGLIER Route

 de Basto
gne

LO
NGLIER C

lin
iq

ue

LONGLIE
R G

are

NEUFCHATEAU C
hem

in du G
ra

nd Vivier

NEUFCHATEAU Park
in

g St-R
och 

Z.4759



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2

Saint-Hubert - Neufchâteau60

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Neufchâteau
Jours de circulation **Me** LM*JV LMMeJV

Mentions particulières a

Saint-Hubert Place Libération 12:34 12:34 16:07

Saint-Hubert Institut Notre-Dame 12:37 12:37 16:10

Saint-Hubert Chapelle Saint-Roch 12:41 12:41 16:14

Vesqueville Eglise 12:44 12:44 16:17

Freux Suzerain Ecole 12:50 12:50 16:23

Moircy Carrefour 12:57 12:57 16:30

Jenneville Lavoir 12:59 12:59 16:32

Pirompré Carrefour 13:00 13:00 16:33

Remagne Eglise 13:07 13:07 16:40

Nimbermont Chapelle 13:10 13:10 16:43

Rondu Eglise 13:12 13:12 16:45

Laneuville (Libramont) Eglise 13:17 13:17 16:50

Wideumont Centre 13:19 13:19 16:52

Sainte-Marie-Chevigny Fontaine 13:22 13:22 16:55

Bernimont Centre 13:24 13:24 16:57

Tronquoy Eglise 13:29 13:29 17:02

Respelt Centre 13:32 13:32 17:05

Molinfaing Grand Route 13:35 13:35 17:08

Longlier Gare 13:38 13:38 17:11

Neufchâteau Parking Saint-Roch 13:42 13:42 17:15

Numéro de voyage 2006 2006 2014

Mentions particulières

(a) �Circule uniquement en période  
d’examens scolaires.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3

Saint-Hubert - Neufchâteau60

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Vers Saint-Hubert
Jours de circulation LMMeJV

Neufchâteau Parking Saint-Roch 6:50

Longlier Gare 6:53

Molinfaing Grand Route 6:56

Respelt Centre 6:59

Tronquoy Eglise 7:02

Bernimont Centre 7:07

Sainte-Marie-Chevigny Fontaine 7:09

Wideumont Centre 7:12

Laneuville (Libramont) Eglise 7:14

Rondu Eglise 7:19

Nimbermont Chapelle 7:21

Remagne Eglise 7:24

Pirompré Carrefour 7:31

Jenneville Lavoir 7:32

Moircy Carrefour 7:34

Freux Suzerain Ecole 7:41

Vesqueville Eglise 7:47

Saint-Hubert Chapelle Saint-Roch 7:50

Saint-Hubert Institut Notre-Dame 7:52

Numéro de voyage 2003


